
 

Протокол № 1 
 

засідання комісії   з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків, погашення 

заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних виплат з питань 

неплатоспроможності    

 

  від  10 квітня 2025 року                                                                с.Розвадів 

 

НА ЗАСІДАННІ КОМІСІЇ ПРИСУТНІ : 

ШИМКО Олександра Василівна – голова комісії секретар Розвадівської сільськоїради 

ЦАР Мар’ян Іванович  - керуючий справами Розвадівської сільської ради 

АНЧАКОВСЬКА Романа Володимирівна –  секретар комісії головний спеціаліст фінансового 

відділу Розвадівської сільської ради 

МЕЛЬНИЧЕНКО Марія Богданівна – член комісії староста села Київець 

ГРИНІВ Ігор Михайлович – член комісії староста села Верин 

МЕЛЕШКО Уляна Ярославівна  - член комісії головний державний ревізор-інспектор відділу 

адміністрування податків та зборів фізичних осіб та єдиного внеску територій обслуговування 

Стрийської  ГУ ДПС у Львівській області 

КОРЕЦЬКИЙ Роман Степанович   - член комісії начальника  Миколаївського управління 

Стрийської  районної філії Львівського обласного  центру зайнятості 

ВОВЧАСТА Мирослава –  член комісії начальник управління економіки Стрийської районної 

державної адміністрації 

 

Запрошені:    фізичні особи – суб’єкти господарювання. 

 

 

     ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Заслуховування фізичних осіб, у яких рахується заборгованість станом на 01.03.2025 року 

по податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки (по житловій та нежитловій 

нерухомості) та платі за землю ( по земельному податку та орендній платі з фізичних осіб). 

 

2. Заслуховування суб’єктів господарювання, які у грудні 2024 року та січні 2025 року 

задекларували нульові або мінімальні зобов’язання  податків і зборів (акцизний податок з 

роздрібної торгівля алкогольними напоями) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Заслуховування фізичних осіб, у яких рахується заборгованість станом на 01.03.2025 року 

по податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки (по житловій та 



нежитловій нерухомості) та платі за землю ( по земельному податку та орендній платі з 

фізичних осіб). 

 

Слухали : 

Олександру ШИМКО – секретаря  Розвадівської сільської ради, яка ознайомила 

присутніх  з листом ГУ ДПС у Львівській області від 14.01.2025 р.№443/5/13-01-24-05-07 і 

доповіла, що на виконання листа головного  управління ДПС у Львівській області від 14.01.2025 

р.№443/5/13-01-24-05-07, фінансовим відділом   Розвадівської сільської ради проведено аналіз 

надходження податку за майно від фізичних осіб і  встановлено , що станом на 01.03.2025 року 

всього нараховано 482,0 тис.грн., фактично сплачено 508,4 тис.грн., податковий борг 3984,6 

тис.грн., надміру сплачено 92,1 тис.грн. Виконання плану   становить 260,7 % ( уточнений план 

195,0 тис.грн., фактичне надходження 508,4 тис.грн.). 

Податковий борг ( більше 2000,0 грн.) допущений  фізичними особами на 01.03.2025 

року: 

по податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельної дiлянки, сплачений фізичними  

особами,якi є власниками об'єктiв житлової нерухомості: 
- ПРОЦІВ АННА ІВАНІВНА – податковий борг 4290,59 грн.; 

- ДЕМКІВ РОМАН ГРИГОРОВИЧ – податковий борг 2044,95 грн.; 

- БОЙЧУК АННА ГРИГОРІВНА – податковий борг – 2873,99 грн; 

- УСЬКА МАРІЯ ЯРОСЛАВІВНА податковий борг 2923,00 грн.; 

- БУДЬ АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ податковий борг 38091,18 грн.; 

- ФІЦАЛА ЛІДІЯ БОГДАНІВНА податковий борг 3702,11 грн.; 
- ПОЛЮГА ВАСИЛЬ МИХАЙЛОВИЧ- податковий борг 5690,37грн.; 

- ПРОЦИШИН IВАН ВАСИЛЬОВИЧ - податковий борг 2863,06грн.; 

- МИХАЛЬЧУК МИХАЙЛО ДМИТРОВИЧ податковий борг 2999,36 грн.; 

- ЯРУШ ВАСИЛЬ РОМАНОВИЧ податковий борг 2608,06грн.; 

- ШУХ ГАЛИНА МИХАЙЛІВНА – податковий борг 3617,45 грн.; 

- ГРУЗИЦЬКА МАР’ЯНА РОМАНІВНА податковий борг 2978,73 грн.; 

- ФЕДЬКОВИЧ СВIТЛАНА ВАСИЛIВНА податковий борг 2834,79 грн.; 

- ЯРЧАК ВОЛОДИМИР IЛЛIЧ  податковий борг 2044,95грн.; 

- ОВСЯНИК ГАННА МИКОЛАЇВНА податковий борг 2008,70грн.; 

- КОРОЛЯК БОГДАН БОГДАНОВИЧ податковий борг 3011,68 грн.; 

- МАЦЬКІВ АНДРІЙ РОМАНОВИЧ податковий борг 2978,61грн.; 

- БОРОВА IРИНА МИХАЙЛIВНА податковий борг 2643,10грн.; 
- ГОРАК IГОР IВАНОВИЧ податковий борг 3350,32грн.; 

- ЛЮБIНСЬКИЙ ТАРАС ВАСИЛЬОВИЧ податковий борг 4113,18грн.; 

- ГОРОДЕЦЬКИЙ МИХАЙЛО ЯРОСЛАВОВИЧ податковий борг 3743,85грн.; 

- ПУШКАР МАРIЯ МИКОЛАЇВНА податковий борг 2296,56грн.; 

- ЛАВРИК ВАСИЛЬ ЙОСИПОВИЧ податковий борг 2117,06грн.; 

- МАТВIЇШИН IГОР ДМИТРОВИЧ податковий борг 6883,43грн.; 

- ГВОЗДЮК ВАЛЕРIЙ АНТОНОВИЧ податковий борг 3978,39грн.; 

- КУБРАК МИКОЛА МИХАЙЛОВИЧ податковий борг 3011,90грн.; 

- IЛЬКIВ МАРIЯ СТЕПАНIВНА податковий борг 2411,44грн.; 

- МЕЛЬНИК ОЛЬГА IВАНIВНА податковий борг 2145,89грн.; 

- МОРОЗОВ АНДРIЙ ВIКТОРОВИЧ податковий борг 2762,61грн.; 
по податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 

які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості: 
- МАЛАШIЙ ОЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ податковий борг 303511,46 грн.; 

- МОРОЗ БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ податковий борг 196439,94грн.; 

- ГУДЗОВАТА ВIКТОРIЯ БОГДАНIВНА податковий борг 257326,69грн.; 

- СТРУК АНДРІЙ СТЕПАНОВИЧ податковий борг 10314,93 грн.; 

- СУДУК МИХАЙЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ податковий борг 76163,05грн.; 

- ЛЕВИЦЬКИЙ ЯРОСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ податковий борг 56630,35грн.; 

- МОРКЛЯНИК БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ податковий борг 67522,84грн.; 

по земельному податку з фізичних осіб: 
- КУБРАК  РУСЛАНА IГОРIВНА податковий борг 310 354,62 грн.; 

- БУДЬ АНАТОЛIЙ IВАНОВИЧ податковий борг 106278,59 грн.; 

- МОРКЛЯНИК БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ податковий борг 47754,98 грн.; 

- КІНДІЙ МАРІЯ ВАСИЛІВНА податковий борг 2931,53 грн.; 

- ГОРБАТИЙ БОГДАН МИКОЛАЙОВИЧ податковий борг 5714,89 грн.; 
- МАЦЬКО ЮРIЙ МИКОЛАЙОВИЧ податковий борг 5036,51 грн.; 

- МОРОЗ БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ податковий борг 4423,55 грн.; 

- МАЦЬКІВ МИКОЛА ЯРОСЛАВОВИЧ податковий борг 2054,79 грн.; 

- ДАНЧЕВСЬКА МАРIЯ ГРИГОРIВНА податковий борг 2932,36 грн.; 

- ГОЛОВКА НАТАЛIЯ СТЕПАНIВНА податковий борг 2661,91 грн.; 



- КIНДIЙ IГОР МИХАЙЛОВИЧ податковий борг 2471,00 грн.; 

- СТАДНИК ГАННА IВАНIВНА податковий борг 2309,60 грн.; 

- МАТВIЇШИН IГОР ДМИТРОВИЧ податковий борг 2287,07 грн.; 

- РУЖАНОВСЬКИЙ МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ податковий борг 2262,31 грн.; 

- СУДУК МИХАЙЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ податковий борг 2260,58 грн.; 

- СОРОКА ОЛЕКСАНДРА ВАСИЛIВНА податковий борг 2259,81 грн.; 

- УСЬКА МАРIЯ ЯРОСЛАВIВНА податковий борг 2187,18 грн.; 
- КОЗЕРЕМА ГАЛИНА ТИМОФIЇВНА податковий борг 2071,61 грн. 

по орендній платі за землю з фізичних осіб: 
- ЦАП БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ податковий борг 128961,65грн.; 

- МЕЛЕШКО ВАСИЛЬ ПЕТРОВИЧ податковий борг 5061,45 грн.; 

- МАЦКУЛА ІГОР АНДРІЙОВИЧ податковий борг 696479,73 грн.; 

- МАЦКУЛА ВІТАЛІЙ ІГОРОВИЧ податковий борг 496485,76 грн. 
Запрошені:   ПРОЦІВ АННА ІВАНІВНА, ДЕМКІВ РОМАН ГРИГОРОВИЧ, БОЙЧУК АННА ГРИГОРІВНА, УСЬКА МАРІЯ 

ЯРОСЛАВІВНА, БУДЬ АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ, ФІЦАЛА ЛІДІЯ БОГДАНІВНА, ПОЛЮГА ВАСИЛЬ МИХАЙЛОВИЧ, ПРОЦИШИН IВАН 

ВАСИЛЬОВИЧ, МИХАЛЬЧУК МИХАЙЛО ДМИТРОВИЧ,ТРУШ ВАСИЛЬ РОМАНОВИЧ, ШУХ ГАЛИНА МИХАЙЛІВНА,  

ГРУЗИЦЬКА МАР’ЯНА РОМАНІВНА, ФЕДЬКОВИЧ СВIТЛАНА ВАСИЛIВНА, ЯРЧАК ВОЛОДИМИР IЛЛIЧ,  ОВСЯНИК ГАННА 

МИКОЛАЇВНА, КОРОЛЯК БОГДАН БОГДАНОВИЧ, МАЦЬКІВ АНДРІЙ РОМАНОВИЧ, БОРОВА IРИНА МИХАЙЛIВНА, ГОРАК IГОР 

IВАНОВИЧ, ЛЮБIНСЬКИЙ ТАРАС ВАСИЛЬОВИЧ, ГОРОДЕЦЬКИЙ МИХАЙЛО ЯРОСЛАВОВИЧ, ПУШКАР МАРIЯ МИКОЛАЇВНА, 

ЛАВРИК ВАСИЛЬ ЙОСИПОВИЧ, МАТВIЇШИН IГОР ДМИТРОВИЧ, ГВОЗДЮК ВАЛЕРIЙ АНТОНОВИЧ, КУБРАК МИКОЛА 

МИХАЙЛОВИЧ, IЛЬКIВ МАРIЯ СТЕПАНIВНА, МЕЛЬНИК ОЛЬГА IВАНIВНА, МОРОЗОВ АНДРIЙ ВIКТОРОВИЧ, МАЛАШIЙ 

ОЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ, МОРОЗ БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ, ГУДЗОВАТА ВIКТОРIЯ БОГДАНIВНА,  

СТРУК АНДРІЙ СТЕПАНОВИЧ, СУДУК МИХАЙЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ, ЛЕВИЦЬКИЙ ЯРОСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ, МОРКЛЯНИК 

БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ, КУБРАК  РУСЛАНА IГОРIВНА, БУДЬ АНАТОЛIЙ IВАНОВИЧ, МОРКЛЯНИК БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ, КІНДІЙ 

МАРІЯ ВАСИЛІВНА, ГОРБАТИЙ БОГДАН МИКОЛАЙОВИЧ, МАЦЬКО ЮРIЙ МИКОЛАЙОВИЧ, МОРОЗ БОГДАН ВАСИЛЬОВИЧ, 

МАЦЬКІВ МИКОЛА ЯРОСЛАВОВИЧ, ДАНЧЕВСЬКА МАРIЯ ГРИГОРIВНА, ГОЛОВКА НАТАЛIЯ СТЕПАНIВНА, КIНДIЙ IГОР 

МИХАЙЛОВИЧ, СТАДНИК ГАННА IВАНIВНА, МАТВIЇШИН IГОР ДМИТРОВИЧ, РУЖАНОВСЬКИЙ МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ, СУДУК 

МИХАЙЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ, СОРОКА ОЛЕКСАНДРА ВАСИЛIВНА, УСЬКА МАРIЯ ЯРОСЛАВIВНА, КОЗЕРЕМА ГАЛИНА 

ТИМОФIЇВНА, ЦАП БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ, МЕЛЕШКО ВАСИЛЬ ПЕТРОВИЧ, МАЦКУЛА ІГОР АНДРІЙОВИЧ, МАЦКУЛА 

ВІТАЛІЙ ІГОРОВИЧ. 

Серед запрошених були присутні:  
РУЖАНОВСЬКИЙ МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ  

Ружановський Микола Миколайович, який допустив податковий борг по земельному 

податку станом на 01.04.2025 року в сумі 2262,31 грн., доповів, що він є учасником ЧАЕС і має 

пільги по платі за землю.  

Заслухано: МЕЛЕШКО Уляну Ярославівну - головного державного ревізор-інспектора 

Стрийського відділу адміністрування податків і зборів з фізичних осіб та проведення 

камеральних перевірок управління податкового адміністрування фізичних осіб ГУ ДПС, яка 

провела профілактичну і роз’яснювальну роботу щодо податкових зобов’язань по платі за 

землю. З метою дотримання податкового законодавства,  повідомила наступне: для вияснення 

даного податкового боргу потрідно звернутись до ГУ ДПС для належного оформлення 

податкової пільги. 

 Також, слухали:  КОРЕЦЬКОГО Романа Степановича   - начальника  Миколаївського 

управління Стрийської  районної філії Львівського обласного  центру зайнятості, який 

запропонував для створення та розвитку малого та середнього бізнесу скористатися 

мікрогрантом, для отримання якого звертатись до служби зайнятості. Він ознайомив присутніх з 

умовами отримання мікрогранту ( створення 1робочого місця надається мікрогрант в розмірі  

150000,00 грн., або 2 робочих місць – в ромірі 25000,00 грн.) Також важливою умовою надання 

мікрогранту є оплата податків та зборів та позитивна ділова репутація. Було ознайомлено 

присутніх, на  що його можна витратити мікрогрант (придбання меблів, обладнання, 

транспортних засобів ( для використання в комерційних та виробничих цілях) (100%), послуги 

маркетингу та реклами ( не більше 10%),закупівля ліцензійного програмного 

забезпечення,свійських травин та птиці, багаторічних насаджень, товарів та послуг, пов’язаних з 

реалізацією бізнес-плану (до 50%), оренда обладнання (до 10%), оренда приміщень (до 25%), 

лізинг обладнання. Також ознайомлено присутніх  з  кроками для отримання мікрогранту. 

 

 

2.Заслуховування суб’єктів господарювання, які у грудні 2024 року та січні 2025 року 

задекларували нульові або мінімальні зобов’язання  податків і зборів 

 

Слухали : 

 Олександру ШИМКО, яка доповіла, що на виконання листа департаменту фінансів ЛОДА від 

11.03.2025 №12vyh-82/0/2-25 та від 28.01.2025№12vyh-35/0/2-25, фінансовий відділ 

Розвадівської сільської ради пропонує на засіданні комісії заслухати суб’єктів підприємницької 

діяльності, які декларують нульові та незначні суми акцизного податку з роздрібної торгівлі 



алкогольними напоями за грудень 2024 року та січень 2025 року. Просимо провести 

профілактичну та роз’яснювальну роботу з суб’єктами:  

-  Данчевською Л.М. (задекларовано в грудні 2024 року 31,00 грн.); 

- Попик Олександрою Володимирівною (задекларовано у грудні 2024 року 96,00 грн., 

фактично сплачено у січні 2025 року 300,00грн.); 

- Петрів Василем Васильовичем ( задекларовано у січні 2025 року  20 грн., фактично 

сплачено у лютому місяці 2025 року  502,16грн.); 

- Скочеляс Ігорем Богдановичем – (задекларовано у грудні 2024 року та січні 2025 року 

0,00грн., фактично сплачено_0,00грн.). 

Також незначні суми надходжень станом на 20.03.2025 року по наступних ФОП: 

- ДАНЧЕВСЬКА Любов Миколаївна – надійшло станом на 20.03.2025 року 179,0 грн.; 

- КОЗАК Ольга Романівна – надійшло станом на 20.03.2025 року 682,0 грн. 

Даним суб’єктам господарювання направлено повідомлення про взяття участі у 

роз’яснювальній і профілактичній роботі в комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти 

сплати податків, погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших 

соціальних виплат з питань неплатоспроможності, яка відбудеться 10 квітня 2025 року.   

 

Запрошені: Л.М.ДАНЧЕВСЬКА, О.В.ПОПИК, В.В.ПЕТРІВ,І.Б.СКОЧЕЛЯС, О.Р.КОЗАК 

Запрошені не з’явились на комісію. 

 Підприємець Данчевська Любов Миколаївна надіслала комісії письмове пояснення від 

10.04.2025 року. Вона письмово доповіла, що суб’єктом господарювання задекларовано  у грудні 

2024 року незначну суму  (31,00 грн) акцизного податку від роздрібної торгівлі підакцизними 

товарами через те, що з 16.12.2024 року по 21.02.2025 року підприємцем було припинено 

підприємницьку діяльність. 

 

 Заслухавши інформацію, аналізуючи стан справ по кожному питанню порядку денного, 

комісія 

 ВИРІШИЛА : 

Взяти до відома інформацію та доручити: 

1. Фінансовому відділу спільно з  ГУ ДПС у Львівській області: проводити моніторинг 

стану надходжень у 2025 році до місцевого бюджету  усіх рівнів податків, зборів, , аналіз причин 

їх зменшення порівняно з відповідним періодом минулого року та вжиття заходів щодо 

виправлення ситуації. 

2.  Про проведену комісію з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків, 

погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних виплат з 

питань неплатоспроможності  фінансовому відділу Розвадівської сільської ради    повідомити  

ГУ ДПС у Львівській області для взяття на контроль суб’єктів господарювання - фізичних осіб із 

сплати акцизного податку з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України), які не зявились на комісію та не надали будь-яких 

пояснень.  

 

 

Протокол вела: Романа Анчаковська 


